
 

 

UCHWAŁA NR LVI/409/24 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/150/20 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Miejskiej Lubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 

poz. 725), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 11 ust. 3 pkt i) wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Miejskiej Lubin stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/150/20 Rady Miejskiej w Lubinie, który 

otrzymuje brzmienie: 

„i) za położenie budynku zgodnie z podziałem ulic na strefy od 0% do 10% (Tabela nr 8).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Tomasz Górzyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3193



Załącznik do uchwały nr LVI/409/24 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

 PODZIAŁ NA STREFY 

  

 STREFA 1 - (10%) 

1 Aleja Niepodległości 

2 Armii Krajowej ( z wyłączeniem Armii Krajowej 4-6) 

3 Bankowa ( z wyłączeniem Bankowa 16) 

4 Bolesława Chrobrego 

5 Bolesława Prusa 

6 Władysława Broniewskiego 

7 Grodzka 

8 Henryka Sienkiewicza 

9 Hugo Kołłątaja 

10 Jana Kilińskiego ( z wyłączeniem 2-2A) 

11 Kazimierza Wielkiego  

12 Michała Drzymały 

13 Mieszka I 

14 Mikołaja Kopernika 

15 Mikołaja Reja 

16 Odrodzenia 1-1A, 2-2A, 3, 17 

17 Piastowska 

18 Mikołaja Pruzi 

19 Ratusz 

20 Romualda Traugutta 

21 Rynek 

22 Śląska 

23 Świętej Jadwigi 

24 Towarowa 

25 Tysiąclecia ( z wyłączeniem Tysiąclecia 14, 16, 20) 

26 Władysława Łokietka 

27 Zamkowa 

  

 STREFA 2 - (7%) 

1 1-go Maja  

2 Armii Krajowej 4-6 

3 Bankowa 16 

4 Gen. Józefa Bema 

5 Ignacego Paderewskiego 

6 Jana Kilińskiego 2-2A 

7 Marii Skłodowskiej-Curie ( z wyłączeniem Skłodowskiej 96, 98G, 14-14A, 20-22) 

8 Odrodzenia ( z wyłączeniem Odrodzenia 1-1A, 2-2A, 3, 17) 

9 Słoneczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3193



10 Tadeusza Kościuszki ( z wyłączeniem Kościuszki 17, 19, 21, 23) 

11 Tysiąclecia 14, 16, 20 

  

 STREFA 3 - (6%) 

1 Akacjowa 

2 Aleja Komisji Edukacji Narodowej 

3 Aleksandra Fredry 

4 Baligrodzka 

5 Bieszczadzka 

6 Bolesława Krupińskiego 

7 Bolesława Sztukowskiego 

8 Bolesławiecka 

9 Brzozowa 

10 Budowniczych LGOM 

11 Budziszyńska  

12 Bukowa 

13 Cedrowa 

14 Cisowa 

15 Cypriana Kamila Norwida 

16 Dębowa 

17 Elizy Orzeszowej 

18 Generała Władysława Sikorskiego 

19 Grabowa 

20 Gwarków 

21 II Brygady  Legionów 

22 Jana Pawła II 

23 Jarzębinowa 

24 Jastrzębia 

25 Jaśminowa 

26 Jaworowa 

27 Jerzego Kukuczki 

28 Jesionowa 

29 Jodłowa 

30 Juliana Tuwima 

31 Kalinowa 

32 Kamienna 

33 Karkonoska 

34 Kasztanowa 

35 Klonowa 

36 Krucza 

37 Legnicka 

38 Leszczynowa 

39 Leśna 

40 Lipowa 

41 Łużycka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3193



42 Magnoliowa 

43 Marii Konopnickiej 

44 Marii Skłodowskiej-Curie 14-14A 

45 Miedziana 

46 Modrzewiowa 

47 Olchowa 

48 Orla 

49 Osiedlowa 

50 Pawia 

51 Plac Świętej Barbary  

52 Platanowa 

53 Polna 

54 Prymasa Polski Stefana Wyszyńskiego 

55 Rotmistrza Wotolda Pileckiego 

56 Sokola 

57 Sosnowa 

58 Sowia 

59 Sportowa 

60 Sybiraków 

61 Szpakowa 

62 Topolowa 

63 Wiązowa 

64 Wierzbowa 

65 Wiśniowa 

66 Władysława Reymonta 

67 Wronia 

68 Żurawia 

  

 STREFA 4 - (3%) 

1 Adama Mickiewicza 

2 Cedyńska 

3 Ignacego Krasickiego 

4 Ignacego Łukasiewicza 

5 Jana Bilińskiego 

6 Konstytucji 3-go Maja 

7 Ksiecia Ludwika I 

8 Marii Skłodowskiej-Curie 20-22 

9 Parkowa 

10 Składowa 

11 Stanisława Staszica  

12 Szkolna 

13 Tadeusza Kościuszki 17, 19, 21, 23 

  

 STREFA 5 - (0%) 

1 Adama Asnyka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3193



2 Aleja Generała Broni Stanisława Maczka 

3 Aleja Prezydenta Lecha Kaczyńskiego 

4 Artura Grottgera 

5 Baczynowa 

6 Biedronkowa 

7 Boczna 

8 Borsucza 

9 Braci Gierymskich 

10 Bronisława Malinowskiego 

11 Brylantowa 

12 Brzeska 

13 Chocianowska 

14 Cmentarna 

15 Diamentowa 

16 Feliksa Stramma 

17 Fryderyka Chopina 

18 Gajowa 

19 Generała Stanisława Sosabowskiego 

20 Górnicza 

21 Granitowa 

22 Grodzieńska 

23 Haliny Konopackiej 

24 Hutnicza 

25 Ignacego Domeyki 

26 Ireny Szewińskiej 

27 Jacka Malczewskiego 

28 Jagodowa 

29 Jana Kochanowskiego 

30 Jana Matejki 

31 Jana Sebastiana Bacha 

32 Janusza Kusocińskiego 

33 Jarosława Iwaszkiewicza 

34 Jelenia 

35 Jerzego Kuleja 

36 Jeżynowa 

37 Józefa Chełmońskiego 

38 Józefa Piłsudskiego 

39 Juliusza Kossaka 

40 Juliusza Słowackiego 

41 Kaletnicza 

42 Kamili Skolimowskiej 

43 Karola Szymanowskiego 

44 Katcytowa 

45 Kazimierza Deyny 

46 Kazimierza Górskiego 

47 Kolejowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3193



48 Kopalniana 

49 Kresowa 

50 Krótka 

51 Krzemieniecka 

52 Księginicka 

53 Kwiatowa 

54 Leona Wyczółkowskiego 

55 Lisia 

56 Lotników 

57 Lwowska 

58 Makowa 

59 Malachitowa 

60 Malinowa 

61 Małomicka 

62 Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej 

63 Marii Skłodowskiej-Curie 96, 98G 

64 Miroszowicka 

65 Nefrytowa 

66 Niedźwiedzia 

67 Nowogródzka 

69 Olgi Boznańskiej 

70 Onyksowa 

71 Perłowa 

72 Piotra Michałowskiego 

73 Plac Świętego Wojciecha 

74 Platynowa 

75 Poleska 

76 Prof.Józefa Zwierzyckiego 

77 Przemysłowa 

78 Ptasia 

79 Rondo imienia Przedsiębiorstwa Budowy Kopalń 

80 Rondo Tadeusza Glazóra 

81 Ryszarda Szurkowskiego 

82 Rzemieślnicza 

83 Rzeźnicza 

84 Sarnia 

85 Słowiańska 

86 Spacerowa 

87 Spółdzielcza 

88 Srebrna 

89 Stanisława Moniuszki 

90 Stanisława Szozdy 

91 Stanisława Wyspiańskiego 

92 Stanisławowska 

93 Stary Lubin 

94 Stawowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3193



95 Stefana Kisielewskiego 

96 Stefana Okrzei 

97 Stefana Żeromskiego 

98 Studecka 

99 Szafirowa 

100 Sztygarska 

101 Szybowa 

102 Ścinawska 

103 Świetej Barbary 

104 Tadeusza Ślusarskiego 

105 Tarnopolska 

106 Towarowa 

107 Tulipanowa 

108 Wiertników 

109 Wiewiórcza 

110 Wilcza 

111 Wileńska 

112 Willowa 

113 Witolda Lutosławskiego 

114 Władysława Komara 

115 Wojciecha Kilara 

116 Wołyńska 

117 Wójta Henryka 

118 Wrocławska 

119 Wrzosowa 

120 Zacisze 

121 Zajęcza 

122 Zbigniewa Pietrzykowskiego 

123 Zielona 

124 Zielonogórska 

125 Złota 

126 Żwirki i Wigury 

127 Żytomierska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3193


		2024-05-31T09:25:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




